令和 7 年 7 月吉日

教職員部会会員 各位

剣道教士・錬士称号審査会について

標記につきまして受審を希望される方は各要項を参照のうえ、下記担当まで申し込みをお願いします。

高体連にてまとめて申し込むため締め切り厳守でお願いします。審査料は部会口座へ入金お願いします。

不明な点はメールにて問い合わせください。

【申し込み方法】

① 受審希望をメールにて担当者へ連絡してください。担当者から申請書エクセルデータをお送りします。

必要事項を記入し担当者へ返送してください。

② 小論文、講習手帳を担当者宛てに郵送してください。

③ 審査料を部会口座へ入金してください。

錬士 15,400 円  教士 18,700 円

④ 申し込み締め切り

令和 7 年 9 月 3 日（水）

【担当】

〒113-0033

東京都文京区本郷 1-3-9

東京都立工芸高等学校

全日制 マシンクラフト科

竹内 勝彦

メールアドレス：Katsuhiko_Takeuchi@member.metro.tokyo.jp

 【部会口座番号】

銀行名    三井住友銀行

支店名    光が丘支店

口座番号  普通０８１６８４８

名 義    木村 藍

mailto:Katsuhiko_Takeuchi@member.metro.tokyo.jp